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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na uzupełniającą dostawę obłożeń i bielizny operacyjnej (nr sprawy 57/2018)

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietów nr 1-3):
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zgodnie z obowiązującą dyrektywą 93/42/EWG załącznik I pp. 13.3, uzna za poprawne, jeśli samoprzylepne etykiety repozycjonowalne zawierały nr REF, LOT, datę ważności oraz nazwę brandu, jednoznacznie identyfikującą producenta
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 serwety o wymiarach 150x180cm, spełniającej pozostałe  wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na opakowaniu serwety zaoferowanej w pakiecie nr 3 znajdowały się 2 samoprzylepne etykiety repozycjonowalne zawierające nr REF, LOT i datę ważności.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 5):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 niżej opisanego zestawu?
Dwuwarstwowe jednorazowe zestawy serwet do obłożeń pola operacyjnego o gramaturze min. 54 g/m2. 
Serwety wykonane w całości z laminatu (przypadku serwet na stolik do instrumentowania/stolik narzędziowy laminat min. w części serwety przeznaczonej na narzędzia). Serwety odporne na pękanie w trakcie wykonywania zabiegu – z włókniny posiadającej z jednej strony folię nieprzemakalną, zabezpieczającą przed przesiąkaniem,             a z drugiej strony wysokochłonną włókninę. Serwety (dotyczy serwet stykających się ze skórą pacjenta ) nieodparzające, hypoalergiczne, zapewniające skórze w czasie zabiegu możliwość oddychania i wydzielania potu.
W przypadku serwet z taśmą lepną – nieodklejające się 
Zestaw odpowiada w pełni wymogom normy PN-EN 13795 1, 2, 3. 
Zestaw zapakowany w opakowanie typu Tyvec oraz wewnątrz zawinięty w serwetę na stół do instrumentarium (w sposób zapewniający aseptyczne przechowywanie, a także otwarcie i aplikację).
Na każdym opakowaniu zestawu umieszczone 4 repozycjonowalne, samoprzylepne etykiety zawierające informacje dotyczące produktu, potrzebne do umieszczenia tj. wklejenia w karcie dokumentacji medycznej tj. Nazwa brandu jednoznacznie identyfikująca producenta, nr REF, nr LOT i datę ważności.
- 1 serweta główna o wym. 220-250 x 300-350 cm wyposażona w warstwę chłonną i samouszczelniający się płat gumowy z otworem o śr. 3 - 4 cm, który szczelnie przylega do kończyny i osłania opaskę uciskową;
- ściereczki chłonne (min. 3 szt.);
- pokrowiec na stolik Mayo 78-85 x 140-148 cm;
- 1 osłona na kończynę nieprzemakalna 25-36 x 60-80 cm;
- 1 rzepik do mocowania przewodów 2-7 x 23-50 cm (dopuszczalne, aby rzepik był pakowany oddzielnie);
- taśmy przylepne 9 x 50-70 cm (min. 2 szt.);
- 1 serweta na stolik narzędziowy 140-150 x 190-210cm / wskazane by była ona owinięciem zestawu
- 1 Serweta 100-150 x 150-160 cm - dostarczana oddzielnie
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 7):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 dostarczanego obecnie, niżej opisanego zestawu?
Trójwarstwowe w strefie dedykowanej dla pacjenta, jednorazowe zestawy serwet do obłożeń pola operacyjnego o gramaturze min. 72 g/m2. 
Serwety wykonane w całości z laminatu (przypadku serwet na stolik do instrumentowania/stolik narzędziowy laminat min. w części serwety przeznaczonej na narzędzia)  Serwety odporne na pękanie w trakcie wykonywania zabiegu – z włókniny posiadającej z jednej strony folię nieprzemakalną, zabezpieczającą przed przesiąkaniem,             a z drugiej strony wysokochłonną włókninę. Serwety (dotyczy serwet stykających się ze skórą pacjenta ) nieodparzające, hypoalergiczne, zapewniające skórze w czasie zabiegu możliwość oddychania i wydzielania potu.
W przypadku serwet z taśmą lepną – nieodklejające się 
Zestaw odpowiada w pełni wymogom normy PN-EN 13795 1, 2, 3. 
Zestaw zapakowany w opakowanie typu Tyvec oraz wewnątrz zawinięty w serwetę na stół do instrumentarium (w sposób zapewniający aseptyczne przechowywanie, a także otwarcie i aplikację).
Na każdym opakowaniu zestawu umieszczone 4 repozycjonowalne, samoprzylepne etykiety zawierające informacje dotyczące produktu, potrzebne do umieszczenia tj. wklejenia w karcie dokumentacji medycznej tj. Nazwa brandu jednoznacznie identyfikująca producenta, nr REF, nr LOT i datę ważności.
- pokrowiec na stolik Mayo 78-85 x 140 -148 cm – 1 szt..
- serweta na stół do instrumentarium 140-150 x 190-210cm - 1 szt.
- taśma lepna 9 x 50-55 cm - 1 szt.
- Serweta 75-90 x 75-90 cm z taśmą lepną - 1 szt.
- Serweta 180-200 x 180-200 cm z taśmą lepną 1 szt.
- Serweta 230 x 260 cm z wycięciem w kształcie U otoczonym taśmą lepną o rozmiarach 20x100 cm – 1 szt.
- ręczniki do rąk – 4 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 9):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 niżej opisanego zestawu?
- miska plastikowa dwukomorowa 1000ml – 1szt
- strzykawka 2 ml – 1szt
- strzykawka 5ml – 1szt
- serweta z laminatu foliowanego 50x60cm – 1szt
- tupfery 30/30 – 5szt
- pean metalowy ju 14cm – 1szt
- serweta epiduralna wykonana z laminatu dwuwarstwowego (PE+PP) o gramaturze 60g/m2 75x80cm z otworem przylepnym 6x15cm – 1szt
- kompresy gazowego 17n, 8w 7,5x7,5cm – 10szt
Opakowanie typu sztywny blister bez etykiet repozycjonowalnych
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 9):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 niżej opisanego zestawu?
1.	Serweta dwuwarstwowa 75x90cm – 1szt
2.	Tupfery gazowe 20/19cm – 4szt
3.	Kocher 13cm – 1szt
4.	Strzykawka ju 2 ml – 1szt
5.	Strzykawka ju LuerLock 10ml – 1szt
6.	Igła ju 0,7x30, 22G – 2szt
7.	Serweta trzywarstwowa 45x65cm z otworem 8cm – 1szt
Zestaw zawinięty w serwetę 75x90cm i zapakowany w miękki blister
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 9):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 niżej opisanego zestawu?
1.	Serweta dwuwarstwowa 100x150cm – 1szt
2.	Serweta SMS 100x120cm – 1szt
3.	Fartuch chirurgiczny Standard XL – 1szt.
4.	Kompresy włókninowe 10x10cm – 10szt
5.	Tupfery włókninowe 25/26cm (Ø40mm) – 6szt
6.	Strzykawka j.u. 2ml – 1szt
7.	Strzykawka j.u. 20ml – 1szt
8.	Igła j.u, 0,7x30, 22G – 1szt
9.	Igła j.u. 1,2x40, 18G – 1szt
10.	Taca medyczna przezroczysta 120ml – 2szt
11.	Pean prosty 14cm – 1szt
12.	Skalpel j.u. – 1szt
13.	Nożyczki Iris ostre 11cm – 1szt
14.	Pęseta chirurgiczna Treves 12,5cm – 1szt
15.	Igłotrzymacz Mayo Hegar 15cm – 1szt
16.	Serweta nieprzemakalna przylepna 75x90 z otworem przylepnym 10cm i nacięciem – 1szt
Zestaw zawinięty w serwetę 100x150cm i zapakowany w miękki blister
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Pozostałe niewymienione parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 1 niżej opisanej osłony?
Osłony na kończyny długie (nogi).
Osłona wykonana z dwuwarstwowej nieprzemakalnej włókniny zgodnej z normą PN-EN 13795 1, 2, 3, gdzie warstwę wewn. (kontakt ze skórą pacjenta) stanowi miękka włóknina. Warstwa zewnętrzna zabezpiecza przed przenikaniem płynów i mikroorganizmów.
Osłona w całości wykonana z laminatu. Laminat winien być pełnobarierowy, w którym jedną z warstw jest folia PE.
Gramatura: min 60 g/m2. Osłony pakowane a 2 sztuki w ilości 150 opakowań
Wymiar 75-80 x 120-125 cm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 2):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 2 uchwytu typu rzep do mocowania kabli video, drenów, kabli do kauteryzacji itp. o rozm. 2,5x30cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 4:  Rękaw foliowy jałowy z przezroczystej folii o grubości min. 40 µm do przewodów, optyki endoskopowej, kamery z 2 taśmami samoprzylepnymi repozycjonowalnymi zapewniającą zachowanie jałowości końcówek roboczych. Od strony końcówki pracującej zakończony trójkątnie z perforacją do łatwego oderwania w celu łączenia części sterylnej z niesterylną. Sposób złożenia teleskopowy. Rozmiar 13-15 cm x 200-250 cm.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 5):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 5: Osłona na kończyny krótkie (ręce) - wykonana z nieprzemakalnego kratonu z wewnętrzną warstwą gazy dzianej, zgodnej PN-EN 13795 1,2,3. Osłony pakowane pojedynczo sterylne. Wymiary osłony 22-25x70-75 cm.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150 x 180 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 (dotyczy Pakietu nr 3):
czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150 x 240 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 15 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji kolana w składzie:
a)1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
b)2 ręczniki 30 cm x 40 cm
c)1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                                                                                               
d)1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm                                                                              
e)1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm                                                                                     
f)1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                                                                                           
g) 1 serweta na kończynę 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm i dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów.
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 57,5 g/m2. Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarach (100 cm x 50 cm). Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji: tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 16 (dotyczy Pakietu nr 5):
Czy zamawiający dopuści zestaw do chirurgii kończyny: Obłożenie pola operacyjnego wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa)  o gramaturze 57,5 g/m2. Strefa krytyczna wyrobu posiada dodatkowe wzmocnienia o wysokiej absorpcji.  Obszary wzmocnione 3-warstwowe o gramaturze m.in.109 g/m2 (materiał podstawowy plus wzmocnienie).
Materiał obłożenia spełnia wymagania normy EN 13795 wymagania wysokie. Dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety powinny posiadać oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Skład zestawu:
 -1 serweta na stolik instrumentariuszki 150x190 cm
-2 ręczniki 30x40 cm
-1 serweta na stolik Mayo 80x145 cm
-1 serweta na dłoń / stopę 225x300 cm ze wzmocnieniem w strefie krytycznej, z elastycznym otworem 3 cm ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów+ osobno pakowany rzep wliczony w cenę zestawu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 17 (dotyczy Pakietów nr 1-3):
Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze min.40g/m2, spełniającej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013. 
Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm H2O, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m2 wykonane są z wysokochłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta. 
Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo niższej gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze min. 40 g/m2.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 (dotyczy Pakietu nr 1):
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cmx60cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 (dotyczy Pakietu nr 2):
Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 150cmx175cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 (dotyczy Pakietu nr 10):
Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy podfoliowany o gramaturze 30g/m2 w kolorze niebieskim z poliestrowym mankietem?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 (dotyczy Pakietu nr 11):
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 (dotyczy Pakietu nr 11):
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic w rozmiarze M – długość 114cm, obwód 142cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 23 (dotyczy Pakietu nr 11):
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic w rozmiarze L – długość 117cm, obwód 148cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 24 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści osłony na kończynę o wymiarach 70cm x 120cm, wykonane z hydrofobowej włókniny typu SMS o gramaturze 50 g/m2. Łączenia wykonane techniką ultradzwiękową. Pakowane a’2szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 5):
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyny dwuwarstwową (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuarstwowego o gramaturze 56 g/m2?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 5):
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyny w rozmiarze 30cmx60cm dodatkowo z taśmą przylepną 10cm x 50cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 5):
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyny w rozmiarze 30cmx80cm dodatkowo z taśmą przylepną 10cm x 50cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 (dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści maseczki pakowane a’50szt z podaniem ceny za opakowanie z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 29 (dotyczy Pakietu nr 14 poz. 2):
Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane a’100szt z podaniem ceny za opakowanie z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 30 (dotyczy Pakietu nr 14 poz. 2):
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli podając w opisie „ z ukształtowaną częścią karkową”.
Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia miał na myśli czepki z wydłużoną częścią karkową ze ściągaczem, brakiem ściągacza na czole i potnikiem na całym obwodzie, długość wydłużonej części karkowej w najdłuższej części (od potnika do końca wydłużenia) 15cm (+/- 1cm).

Pytanie nr 31 (dotyczy Pakietu nr 14 poz. 2):
Czy Zamawiający dopuści czepki przedłużane stanowiące zabezpieczenie dla osób z długimi włosami. Część tylna wydłużona, wykończona gumką.
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 30.

Pytanie nr 32 (dotyczy Pakietu nr 1, 3, 7):
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na każdym opakowaniu serwety co najm. 1 repozycjonowalnej samoprzylepnej etykiety zawierającej informacje dotyczące produktu tj. nazwa producenta lub nazwa importera, nr referencyjny, nr serii i datę sterylności/ważności?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 (dotyczy Pakietu nr 3):
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety operacyjnej sterylnej nieprzylepnej o wymiarze 150cmx180cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 (dotyczy Pakietu nr 3):
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety operacyjnej sterylnej nieprzylepnej o wymiarze 150cmx240cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 35 (dotyczy Pakietu nr 7):
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Zestawu uniwersalnego z wycięciem U wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m² .Odporność na przenikanie cieczy  – min. 200 cm H₂O. 
 Skład :  - 1 osłona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm, 
- 1  serweta wzmocniona o minimalnych wymiarach 150x240cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" o wymiarze 7x65cm 
- 1 serweta samoprzylepna wzmocniona o min. wym. 200x240cm 
- 1  taśma samoprzylepna wykonana z włókniny Spunlace  9x50cm
- 2 ręczniki celulozowe 30x40cm 
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm. Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę importera, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik sterylizacji. Zgodność z normami  MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 1:2001. Zestaw nie zawiera serwety o wymiarze 75 x 90cm z taśmą lepną możliwość dostawy w indywidualnym opakowaniu przy obłożeniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 36 (dotyczy Formularza cenowego):
Czy Zamawiający dopuści zestawy, serwety posiadające samoprzylepne etykiety zawierające takie informacje jak: nr katalogowy, data ważności, identyfikacja producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 37 (dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 
- serweta zabiegowa wykonana z laminatu dwuwarstowowego polipropylenowo-polietylenowego o gramaturze 56g/m2  w rozmiarze 350 x 240 cm; przeźroczysta wstawka z obu stron w rozmiarze 60 x 350 cm; 2 otwory owalne w rozmiarze 12 x 7 cm oraz dwa otworu okrągłe o średnicy 12 cm, warstwa chłonna o gramaturze 104 g w rozmiarze 120 x 155 cm
- osłona na ekran radiologiczny 71 cm x 91 cm nieposiadająca dodatkowych taśm lepnych w rogach
- miski jednorazowego użytku o średnicy 9,5 cm
- pean o długości całkowitej zamkniętego narzędzia 140 mm
- miski na prowadnik niepodsiadające uchwytów zapobiegających wysunięciu się prowadnika
- serweta do owinięcia zestawu z warstwą chłonną w rozmiarze 65 x 190 cm?
Pozostałe parametry zestawu zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 (dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia do oferty próbek niejałowych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 (dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1):
Czy Zamawiający  wymaga kompresów z szerokością podwinięcia w przedziale 1,25 cm do 1,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 40 (dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1):
Czy Zamawiający  wymaga kompresów wykonanych z gazy 13-nitkowej o gramaturze 17 g/m2? Czy na potwierdzenie wymaganego parametru Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców  do uzupełnienia kart danych technicznych potwierdzających powyższy parametr? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 41 (dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2):
Czy Zamawiający  wymaga tupferów wykonanych z gazy 17-nitkowej o gramaturze 23 g/m2? Czy na potwierdzenie wymaganego parametru Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców  do uzupełnienia kart danych technicznych potwierdzających powyższy parametr? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 42 (dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 
	serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	13 cm
	1


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 43 (dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1):
Czy Zamawiający  wymaga kompresów z szerokością podwinięcia w przedziale 1,25 cm do 1,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 44 (dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1):
Czy Zamawiający  wymaga kompresów i tupferów wykonanych z gazy 17-nitkowej o gramaturze 23 g/m2? Czy na potwierdzenie wymaganego parametru Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców  do uzupełnienia kart danych technicznych potwierdzających powyższy parametr? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 45 (dotyczy Wzoru umowy):
Zważywszy na treść § 3 ust. 1 i 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.
Odpowiedź: Zamawiający nie może podać takiej ilości.

Pytanie nr 46 (dotyczy Wzoru umowy):
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. 1) i 2) wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?
Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47 (dotyczy Wzoru umowy):
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. 1) wzoru umowy wyrażenie „0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „0,2% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. 2) wzoru umowy wyrażenie „0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 1 ust. 1  zostało zastąpione wyrażeniem „0,2% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna za przekroczeniu terminu dostawy lub terminu usunięcia wad była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie / wadliwego, nie zaś od wartości całej umowy (pakietu). W przeciwnym razie kara umowna będzie niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru niedostarczonego w terminie / wadliwego, a nawet może przewyższyć te wartości. Taka kara będzie rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Warto zacytować wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11: „Izba podzieliła stanowisko Odwołującego, że kara umowa to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna być ustalana na poziomie odzwierciedlającym wysokość ewentualnej szkody. Tymczasem zastosowany przez Zamawiającego mechanizm naliczania kar umownych od całej wartości umowy mógłby znaleźć zastosowanie także w przypadku zwłoki w dostawie urządzeń o małej wartości, które również wchodzą w skład przedmiotu zamówienia. Takie ukształtowanie stosunku prawnego w ocenie Izby stanowi nadużycie przyznanego Zamawiającemu prawa podmiotowego. Za uzasadnione należy uznać żądanie Odwołującego, aby kary umowne za zwłokę w dostawie poszczególnych urządzeń obliczane były w stosunku procentowym nie do wartości całego zamówienia, lecz w stosunku do tego elementu zamówienia, z dostawą którego wykonawca popadł w zwłokę.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48 (dotyczy Wzoru umowy):
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. 4) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości brutto danego Pakietu”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna za niewykonanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy (pakietu), nie zaś od wartości całej umowy (pakietu). W przeciwnym razie, w szczególności w przypadku niewykonania tylko nieznacznej części umowy, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy (pakietu), a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy (pakietu). Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49 (dotyczy Wzoru umowy):
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. 5) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości brutto danego Pakietu”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy (pakietu), nie zaś od wartości całej umowy (pakietu). W przeciwnym razie, w szczególności w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu znaczącej części umowy, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy (pakietu), a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy (pakietu). Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50 (dotyczy Wzoru umowy):
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. d) o następującej (lub podobnej) treści: „Zamawiający zmianę cen, jeżeli wskutek nadzwyczajnej zmiany stosunków utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażącą stratą”?
Dodanie powyższego punktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak np. gwałtowna inflacja lub gwałtowna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51 (dotyczy Wzoru umowy):
Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na podstawie § 8 ust. 1 lit. b) umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 1- 3 ustawy Prawo zamówień publicznych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu obłożeń do operacji kolana składającego się z serwet wykonanych z chłonnego i mocnego dwuwarstwowego laminatu  nieprzemakalnego, z włókniny PP/PE (polipropylen/polietylen, gramatura obłożenia min. 55g/m2, o składzie:
1 serweta główna  200x320 z otworem 5x7
1 osłona na kończynę 35x70
6 szt.taśma samoprzylepna 10x50
1 serweta na stolik Mayo 80x145
1 serweta przylepna 75x75
1 kieszeń 1-sekcja 43x38
1 kieszeń 2-sekcje 43x38
1 serweta na stół narzędziowy jako opakowanie zestawu 190x150 cm
1 serweta przylepna 150x100
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53 (dotyczy Pakietu nr 5):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu obłożeń do chirurgii kończyny wktóry posiada 1 serwetę do operacji kończyny z padem chłonnym i  z samouszczelniającym
otworem (5 x 7 cm) oraz  serwetę nieprzylepną  o wymiarach 150 x 175cm. Pozostały opis zgodny z SIWZ
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54 (dotyczy Pakietu nr 7):
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego z wycięciem składającego się z serwet wykonanych z chłonnego i mocnego dwuwarstwowego laminatu (w miejscach wzmocnienia dodatkowo pad chłonny) nieprzemakalnego, z włókniny PP/PE (polipropylen/polietylen, gramatura obłożenia min. 55g/m2, w miejscach padu chłonnego 110g/m2, 
o składzie
[image: ]

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 54 (dotyczy Pakietu nr 9):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłuć centralnych wykonanego z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 55g/m² posiadającego w swym składzie: 
 4 x tupfery z gazy (kuliste), wielkości śliwki
 1 x plastikowe kleszczyki Kocher 14 cm
 1 x plastikowa pęseta 12,5 cm
 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml
 1 x igła podskórna zielona 21 G 1 1/2 (0,8 x 40 mm)
 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm - zakrzywiony
1 x samoprzylepny, przezroczysty opatrunek 10 cm x 15 cm
 6 x kompresy z gazy 7,5 cm x 7,5 cm
 1 x metalowy igłotrzymacz Derf 13 cm
 1 x serweta z włókniny 45 cm x 75 cm
 1 x serweta z włókniny 45 cm x 75 cm, z otworem (regulacja otworu przylepnego - 2 części)
 1 x igła podskórna, różowa, 18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 55 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończyny długiej o gramaturze 55g/m2 – producent zmienił parametry wyrobu i gramatura 72g/m2 jest wycofana.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 5):
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyny krótkie o wymiarze 25 x 80cm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57 (dotyczy Pakietu nr 11):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 11 koszul również w kolorze żółtym, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 58 (dotyczy oferty):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia dot. grupy kapitałowej wraz z ofertą w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadku zaznaczenia opcji nr 1, tj. „(…) Wykonawca  nie należy do żadnej grupy kapitałowej, w zakresie Pakietów nr: ……………………………………”
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